Naudojimo

sritis

Profiliuoty lak§ty montavimas prie mediniy
profiliy. Maks. laksto storis - 3x0,5 mm.

Aprasymas

Grreziantys ir sriegiantys sraigtai su astria
vir§tne. Tiekiami blizgaus cinkavimo, su

EPDM tarping turingia galvanizuota plienine

Specifikacija

Medziaga

PavirSiaus
apdorojimas

Poverzlé

Sraigty
sgnaudos
Korozijos
klasé

Blizgaus cinkavimo

Grudintas plienas SAE

c1018

Blizgaus cinkavimo,

Plieniné poverzle, & 14 mm,
su vulkanizuota EPDM guma

apie 8 vnt./m2

C1

poverzle. Milteliniai poliesterio dazai arba
nertdijantis plienas.

Montavimas

Tinkamas apsuky skai¢ius montuojant yra
mazdaug 1800-2500 aps./min. Montuojant
reikia stebéti, kad nebity persuktas sraigtas ir
pazeista sandarinimo poverzlé.

Blizgaus cinkavimo/dazyti Neradijantis plienas

c1018
5 um Blizgaus cinkavimo, min. 5 um -

ir

Gradintas plienas SAE

Nertdijantis plienas A2 /
Nertdijantis plienas/dazytas

dazytas, 50-60 pm milteliniai
polieterio dazai

apie 8 vnt./m2

C3

Plieniné poverzlé, @ 14 mm, Neradijantis plienas, @ 14 mm,
su vulkanizuota EPDM guma  su vulkanizuota EPDM guma

apie 8 vnt./m2

C4

"Farmar" sraigtai su astria virSune. Dazyti RR spalvomis.

ESSBOX

64203

64205

64207

64209

64211

64213

64221

64223

64229

64231

64233

64241

64243

64245

64305

Dydis dk x L, mm

4,8 x 25

4,8 x 25

4.8 x 25

4,8 x 25

4,8 x 25

4,8 x 25

4,8 x 25

4,8 x 25

4.8 x 25

4,8 x 25

4,8 x 25

4,8 x 25

4,8 x 25

4,8 x 25

4,8 x 38

Grezimo
pajégumas,
mm

3x05

3x05

3x 05

3x05

3x05

3x 05

3x05

3x05

3x 05

3x05

3x05

3x05

3x05

3x05

3x05

Spygliy
zalumo

Balta
Sviesiai pilka
Pilka

Tamsiai pilka
Sviesiai gel-

tona
Tamsiai rau-

dona
Radziy
Tamsiai ruda
Juoda
Zydra

Sidabrine

Tamsiai
sidabriné

Raudony
plyty

Balta

RR

ESSBOX

dydis
8 204 250 6
8 204 250 6
8 204 250 6
8 204 250 6
8 204 250 6
8
8
8 204 250 6
8 204 250 6
8 204 250 6
8 204 250 6
8 204 250 6
8 204 250 6
8 204 250 6
8 304 250 4
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Dydis dk x L, mm

Grezimo
pajégumas, m ESSBOX
mm m dydis
64311 4,8 x 38 3x0,5 Tamsiai pilka RR 8 304 250 4
23
64319 4,8 x 38 3x0,5 Tamsiairuda RR 8 304 250 4
32
64321 4.8 x 38 3x05 Juoda RR 8 304 250 4
33
64404 4,8 x 50 3x0,5 Spygliy RR 8 304 200 4
zalumo 11
64406 4,8 x 50 3x 0,5 Balta RR 8 304 200 4
20
64408 4,8 x 50 3x 0,5 Tamsiai plka RR 8 304 200 4
23
64412 4,8 x 50 3x05 Rudziy RR 8 304 200 4
29
64414 4,8 x 50 3x0,5 Tamsiairuda RR 8 304 200 4
32
64416 4.8 x 50 3x05 Juoda RR 8 304 200 4
33
64422 4,8 x 50 3x05 Raudony RR 8
plyty 75
0
64504 4,8 x 63 3x0,5 Tamsiairuda RR 8 304 150 4
32
64506 4,8 x 63 3x%x0,5 Juoda RR 8 304 150 4
33
64508 4,8 x 63 3x 0,5 Tamsiai plka RR 8 304 150 4
23
64510 4.8 x 63 3x 0,5 Rudziy RR 8 304 150 4
29
64603 4,8 x 75 3x0,5 Tamsiai ruda RR 8
32
64605 4.8 x 75 3x05 Juoda RR 8 304 100 4
33
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